
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 27, DE 10 DE MAIO DE 2024

Designar Richard Roberto de Almeida Silva para
substituição  temporária  do  Coordenador  de
Tecnologia de Informação.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE
SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968, e demais
disposições em vigor, cumulado com o artigo 11º da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992,

Considerando o disposto na seção XII da Política de Administração de Pessoal e Gestão de
Pessoas,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar Richard Roberto de Almeida Silva, matrícula nº 4171, como substituto
temporário do Coordenador de Tecnologia de Informação, Marcos Antonio de Sousa Lima, matrícula nº
2045, no período de 13 de maio de 2024 a 29 de maio de 2024, correspondente às férias.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

São Paulo, 10 de maio de 2024.

ODEMILSON DONIZETE MOSSERO
CRMV-SP nº 2889

Presidente

Rua Apeninos, nº 1088 – CEP 04104-021 — São Paulo/SP
Tel.: (11) 5908-4799 – http://www.crmvsp.gov.br


